



BASKETMANIA 2015

XIX TURNIEJ KOSZYKÓWKI ULICZNEJ

Łódź, Rynek Manufaktury, 30-31 maja

Łódź, 5.05.2015 r.

Informacja prasowa nr 1

BASKETMANIA – dziewiętnasta edycja najstarszego w Europie turnieju koszykówki ulicznej odbędzie się 30 maja i 31 maja w Łodzi.

Turniej organizowany jest w Łodzi nieprzerwanie **od 1997** roku przez tę samą grupę miłośników koszykówki – pierwsza edycja odbyła się w hali Społem, potem koszykarze rozgrywali mecze na ulicy Piotrkowskiej, a od 2007 roku turniej odbywa się na rynku Manufaktury. Z uczestników i gości poprzednich edycji można złożyć całkiem dobrą drużynę – na Basketmanii widzieliśmy m.in. **Macieja Zielińskiego, Adama Wójcika, Marcina Gortata i Macieja Lampe**.

Tytułów z 2014 roku bronią:

Szkoły podstawowe dziewczynki: SP 153 Łódź

Szkoły podstawowe chłopcy: Dragonfly Łódź

Gimnazja dziewczynki: Baskeciary Łódź

Gimnazja chłopcy: Zakościelni Łódź

U-18 dziewcząt: Ślepe Krety Zagłady Łódź

U-18 chłopców: Superdrużyna Głowno

Open kobiety: PZKosz Południe

Open mężczyźni: Klub Atleta Białystok

Pary mieszane: Piękna i Piękny Kutno

1 na 1: Przemysław Słoniewski Warszawa

W konkursie trójek zwyciężyła Katarzyna Bednarczyk trafiając w finale 7 na 10 rzutów, konkurs wsadów wygrał Jakub Mazurkiewicz.

W ubiegłorocznej Basketmanii grało 125 drużyn, w 2013 roku 134 drużyny i w tym roku również jesteśmy przygotowani na ponad pół tysiąca zawodników i zawodniczek. Podobnie jak w poprzednich latach turniej jest częścią **Mistrzostw Polski** w koszykówce 3x3 – szczegóły w kolejnym komunikacie.

Zapisy do turnieju już trwają – emailem na basketmania@pos.org.pl lub w punkcie informacyjnym Manufaktury. W sobotę 30 maja przewidujemy rozgrywki szkół podstawowych, gimnazjów, turniej 1x1 i eliminacje konkursów. W niedzielę 31 maja turnieje U18, open kobiet i mężczyzn, finały konkursów indywidualnych i turniej par. Natomiast uprzedzamy, że kategoria Open może zostać rozłożona na dwa dni – w sobotę eliminacje i w niedzielę turniej finałowy dla 12 drużyn.





BASKETMANIA 2015

XIX TURNIEJ KOSZYKÓWKI ULICZNEJ

Łódź, Rynek Manufaktury, 30-31 maja

Organizatorzy: Polska Organizacja Sportowa

Patronat: Prezydent Miasta Łodzi

Partnerzy: Łódzki Związek Koszykówki, Urząd Miasta Łodzi, Zarząd Województwa Łódzkiego i Urząd Marszałkowski w Łodzi, Manufaktura

Turniej wspierają m.in.: Basketzone.pl, Fundacja Vena Sport, Stowarzyszenie CNBA, 30something.pl, Centrum Vera Sport, Ragz, Szkoła Języków Obcych Progres, Szkoła Marcina Gortata, AZS Wilkasy, Fundacja Marcina Gortata

Więcej informacji dotyczących turnieju, regulamin i karty zgłoszeniowe dostępne będą już wkrótce na stronie internetowej organizatora: www.pos.org.pl/basketmania oraz oficjalnym profilu Basketmanii na Facebooku: <http://facebook.com/ineedbasketmania>.

Kontakt:

Łukasz Janczar (+48) 507024745, basketmania@pos.org.pl

